О внесении изменений в решение «О бюджете Малиновского сельсовета на 2019 год от 21.12.2018г № 49; от 15.02.2019г №60; от 30.04.2019г № 68;от 28.06.2019г №69»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛИНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

12.08.2019г                                       с.Малиновка
                               № 79

«О внесении изменений в решение «О бюджете Малиновского сельсовета на 2019
год от 21.12.2018г № 49; от 15.02.2019г №60;

 от 30.04.2019г № 68;от 28.06.2019г №69»

Принято Малиновским сельским Советом народных депутатов

 1 / 4

О внесении изменений в решение «О бюджете Малиновского сельсовета на 2019 год от 21.12.2018г № 49; от 15.02.2019г №60; от 30.04.2019г № 68;от 28.06.2019г №69»

В целях улучшения бюджетного планирования и организации исполнения бюджета
Малиновского сельсовета, Малиновский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Малиновского сельского Совета народных депутатов от
21.12.2018г №49; от 15.02.2019г №60; от 30.04.2019г №68;от 28.06.2019г №69. «О
бюджете Малиновского сельсовета на 2019 год .»

Статью 1 изложить в новой редакции

    1. Утвердить основные характеристики бюджета Малиновского сельсовета на 2019
год:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Малиновского сельсовета в сумме  3
113,3 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета  Малиновского сельсовета в сумме 3 398,4 тыс.
рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Малиновского сельсовета в сумме  285,1 тыс.
рублей.

1.1.  Приложение № 5 «Расходы сельского бюджета по разделам, подразделам
функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2019

 2 / 4

publ/norm_base/2019/izmenenia79.rar
publ/norm_base/2019/izmenenia79.rar
publ/norm_base/2019/izmenenia79.rar

О внесении изменений в решение «О бюджете Малиновского сельсовета на 2019 год от 21.12.2018г № 49; от 15.02.2019г №60; от 30.04.2019г № 68;от 28.06.2019г №69»

год» изложить в новой редакции.

1.2. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Малиновского
сельсовета на 2019 год» изложить в новой редакции.

1.3.Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным) программам, и не программным направлениям деятельности), группам
видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2019 год» изложить в
новой редакции

2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Малиновского сельсовета                                                 Т.П.Герасименко

Председатель Малиновского сельского

Совета народных депутатов                                                      Е.Н.Левко

 3 / 4

О внесении изменений в решение «О бюджете Малиновского сельсовета на 2019 год от 21.12.2018г № 49; от 15.02.2019г №60; от 30.04.2019г № 68;от 28.06.2019г №69»

 4 / 4